選手・コーチ　　様

小学生年始雪上合宿に参加することを承諾します。

保 護 者 氏 名 印

ｷ ﾘ ﾄ ﾘ ｾ ﾝ
平成２２年度石川県スキー連盟クロスカントリースキー競技強化対策事業

小学生年始合宿参加申込書兼承諾書

学 校 名

児 童 氏 名

　　　　　　　まで提出してください。
12．締　切　　平成２２年１２月１７日（金）厳守
13．その他　　雪が無い場合、合宿は中止または延期となります。その場合は、各チー
　　　　　　　ムに連絡します。
14．責任者　　織田　則泰　白山市尾口支所　TEL　０７６－２５６－７０１１
　　　　　　　　　　　　　携　　　　　帯　TEL　０９０－２８３７－４７００

　　　　　　　栄養費　　　　　　　　　　　＝　１，０００円
　　　　　　　燃料費・他　　　　　　　　　＝　１，０００円
　　　　　　　合　計　　　　　　　　　　　＝１７，０００円
10．持ち物　　スキー用具一式、防寒具、着替え、学習用具、保険証写し、洗面用具
　　　　　　　その他各自必要な物
11．申込み　　下記参加申込書兼承諾書に記入のうえ、白山市尾口支所「織田　則泰」

６．集　合　　平成２３年１月３日（月）　８：００　山和荘
　　解　散　　　　　　　　　５日（水）１４：００　山和荘
７．指導者　　石川県スキー連盟クロスカントリー強化コーチ
８．参加者　　今年度クロスカントリースキー競技に取り組む小学生
９．費　用　　１泊３食　７，０００円×２泊＝１４，０００円
　　　　　　　昼食１回分　　　　　　　　　＝　１，０００円

１．主　催　　石川県スキー連盟
２．目　的　　雪上での基本技術の向上を目指す。
３．期　日　　平成２３年１月３日（月）～５日（水）
４．場　所　　白山市白峰クロスカントリー競技場
５．宿泊先　　〒920-2501　白山市白峰ロ１２５番地
　　　　　　　民宿「山和荘」TEL ０７６－２５９－２０５０

　時下、ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。日頃から当スキー連盟の活動に
対し、ご高配を賜り誠にありがとうございます。
　さて、このたび標記の件につきまして下記要項のとおり強化対策事業を実施いたしま
すので、貴所属の選手・コーチの参加につきまして、ご配慮下さるようお願いいたしま
す。

記

平成２２年１１月１日

石 川 県 ス キ ー 連 盟
会 長 中 川 石 雄

平成２２年度石川県スキー連盟クロスカントリースキー競技強化対策事業

小学生年始雪上合宿開催について